
Antonína Čermáka 85/4
160 00 Praha 6

P r o  m u ž e  
b e z  p ř í s t ř e š í  

v e  v ě k u  
1 8  –  8 0  l e t

Azylový dům pro muže v Praze podporuje muže bez
přístřeší při řešení jejich tíživé životní situace.
Prostřednictvím sociálního poradenství, poskytnutím
dočasného ubytování, stravy a individuálním přístupem
jim pomáháme nalézt hodnoty, které ztratili. Zejména
střechu nad hlavou, odpovídající práci a lidskou
důstojnost.

Uživateli se mohou stát muži bez přístřeší ve věku od 18
let, kteří jsou schopni a ochotni aktivně řešit svou
nepříznivou životní situaci a jsou soběstační. Zařízení
není bezbariérové.

Služba je poskytována nepřetržitě.

Příjem žádostí do AD probíhá:
Úterý        09:00 – 11:30
Středa       14:00 – 18:00

NABÍZÍME
ubytování • poskytnutí stravy a podmínek pro zajištění
stravy • sociáln í práci • pomoc při hledání vhodné práce •
podporu při řešení dluhů • doprovázení na úřady•
sociální šatník • podporu při uplatňování zájmů • další
důležité a zajímavé aktivity, které vám mohou pomoci
při důstojném návratu zpět

Azylový dům pro muže v Praze

Nemáte střechu nad hlavou?
Nedaří se vám najít práci?

Potřebujete pomoci s návratem do běžného života?
Nechcete na to všechno být sami?

+420 775 731 729

adpraha@ksrdciklic.cz

ID: 5748930 | CZ.03.02.01/00/22_003/0003887


